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Idag börjar Tällberg Forum 2011:  

Världen diskuterar framtidens samarbetsformer under Tällberg Forum  

Ledare från politik, näringsliv och internationella organisationer samlas tillsammans med 

entreprenörer och forskare för att delta i Tällberg Forum som startar idag i Sigtuna och pågår fram 

till 3 juli. Tema för årets forum är ”How can we agree to agree”, om vilka nya samarbeten som 

krävs för att möta globala problem.  Forumet kommer att fokusera på hur vi kan finna bättre 

lösningar för tillväxt, miljö och samhälle såväl globalt som nationellt och lokalt. Frågan kommer att 

diskuteras av 415 deltagare från 55 länder på forumets 41 workshops och 7 plenarsessioner.  

För sjunde året i rad arrangeras Tällberg Forum, en internationell sammankomst för samtal och 

kunskapsutbyte, men det är första gången mötet äger rum utanför Dalarna. Forumet erbjuder ett 

tillfälle för deltagarna att bättre förstå vår samtid och diskutera globaliseringens konsekvenser. 

Under forumet kommer aktuella frågor som Arktis framtid, demokratiutvecklingen i Mellanöstern, 

FN-systemets och EU-institutionernas brister, samt energi- och teknikutveckling att diskuteras. 

Den 29 juni arrangeras en heldagskonferens på svenska om renoveringen av svenska 

miljonprogrammet. Deltar på konferensen är drygt 170 representanter från kommuner, 

byggbranschen, föreningar, internationella gäster samt politiker som Gustav Fridolin. 

– Det finns faktiskt en koppling mellan frågan om det svenska miljonprogrammets upprustning och 

makten över naturresurserna i Arktis eller skyddandet av regnskogen i Amazonas: de är alla exempel 

på utmaningar som våra nuvarande institutioner inte klarar av att bemöta.  Dessa brister, och 

därmed behovet av nya samarbetsformer och nya partnerskap är bärande frågor för hela årets 

forum, säger Alexander Crawford, projektledare för Tällberg Forum.  

 

Bland deltagare på forumet finns: Achim Steiner, chef för FN:s klimatprogram UNEP, Maria Fernanda 

Espinosa, minister från Ecuador, Birgitta Ohlsson, svensk EU-minister, Peter Norman, 

finansmarknadsminister, Oded Grajew, grundare av World Social Forum, och Yvo de Boer som ledde 

klimatförhandlingarna i Köpenhamn.  

Lördagen den 2 juli bjuder Tällberg Forum in allmänheten till En kväll för framtiden. Ett 40-tal 

informella workshops kommer att arrangeras på olika platser runt om i Sigtuna kommun. Kvällen, 

som är helt gratis, avslutas med en utomhuskonsert med musik från Carmina Burana vid Mälarens 

strand. 

För mer information och pressackreditering, kontakta: 

Marie Slettengren, pressansvarig, Tällberg Foundation Tel: 0709-795 666  E-post: press@tallbergfoundation.org    

 

Om Tällberg Foundation: 

Tällberg Foundation är en ideell, obunden organisation som grundades 1981. Stiftelsens huvudsakliga fokus är 

att samla ledare från hela världen och från varierande bakgrund för diskussion och eftertanke. Tällberg 

Foundation skapar många nya samtal genom egna arrangerade seminarier, workshops, analyser, lärresor och 

även i en rådgivande kapacitet. Stiftelsen är baserad i Stockholm och i Tällberg i Dalarna.  

 Tällberg Forum 2011 i Sigtuna och stiftelsens övriga aktiviteter möjliggörs av generösa bidrag från både privata 

och offentliga sponsorer. För mer information se www.tallbergfoundation.org och Tällberg Foundation 

contributors 



 

 


